




Krajský úřad





íslo  

íslo 





O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějbích 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)


SMLUVNÍ STRANY

 Ústecký kraj


Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 0Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Ivou Tomebovou, vedoucí odboru  

I:  

DI: 

Bank. spojení: eská spořitelna 

íslo účtu:  

Zástupce pro věcná jednání: Iva Tomebová

 



(dále jen„“





 

 

Název/Jméno:   

Sídlo/Bydlibtě: Bílinská 3159/10, 415 01 Teplice

Zastoupený: 

I:  

DI:  

Bankovní spojení:  

íslo účtu: 

Zástupce pro věcná jednání: Eva Helisová 

 

áobchodnímrejstříkuvedeného u Krajského soudu vÚstí nad Labem v oddíle

(výpisobchodního rejstříkutvoří přílohu č. 1 ktéto smlouvě)


(dále jen „“





uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto



O DÍLO
(dále jen „smlouva“)





mailto:tomesova.i@kr-ustecky.cz








Předmět smlouvy a díla



 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla „

formační fórum Ústeckého kraje – zajibtění služeb souvisejících s organizací a realizací
akce“ (dále i jako „předmět plnění“) za podmínek dále sjednaných vtéto smlouvě a dalbích 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

 Přesná specifikace dílarámci přílohy č. 2 této smlouvy.

 k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objedna-
tel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

 li objednatel požadovat vprůběhu provádění díla dalbí dodávky nebo práce, zavazuje se 
rozsahu požadavku objednatele provést, dojdeli mezi smluvními stranami k

hodě o ceně.

 Díloje určeno pro účely: rozvojových oblastí Ústeckého kraje





Doba a místo nídíla



 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vcelém rozsahu 

 Místem provedení díla je Ústecký kraj.





díla a platební podmínky



 Cena díla se ujednává ve výbiKč (slovy: aestsetpadesátdvatisícpětsetdevadesátbest
korun českých)Kč (slovy: edmsetosmdesátdevěttisícbestsetčtyřicetjedna korun čes-
kých) s

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky  uvedené

nabídce zhotovitele ze dne 

 Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena dílaje stanovena jako nejvýbe přípustná 
a nepřekročitelná a obsahuje vebkeré náklady spojené srealizací díla. Sazba DPH se řídí příslub-
ným právním předpisem. Zhotovitel není vžádném případě oprávněn žádat změnu ceny díla 
(např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zho-
tovitel přebírá ve smyslu ust. § 262občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

 na díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu –

(dále i jako „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí díla. 

kladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“) stvrzený 
oběma smluvními stranami. 

 Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 
splatnosti, která činí 30 dnůod doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslubnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané hod-
noty, ve znění pozdějbích předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude objednateli 
doručen v listinné podobě, popř. výjimečně velektronické podobě do datové schránky. Vpří-
padě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti,objednatel není povinen fakturovanou částku 







uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, ob-
jednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli kdoplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení da-
ňového dokladu obsahujícího vebkeré náležitosti.

 Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovi-
tele. Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný 
registru plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, 
že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána zúčtu objednatele

 li tato smlouva ukončena (zaniklli závazek) před provedením celého předmětu plnění, 
mázhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně provedené dílo 
této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným kceně celého díla.

 Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení 
placení faktury.





Splnění závazku (provedení díla

   Přechod nebezpečí škody



 Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli vmístě 
provedení díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. Dílo bude pře-
bíráno po částech (jednotlivých fázích) dle čl. II.

 Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem 
zjibtění zjevných vad. Vady a nedodělky zjibtěné při předání a převzetí budou jako výhrady uve-


 Nebezpečí bkody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku zho-
tovitele způsobem uvedeným v odst. 1 tohoto článku.





Odpovědnost 



 Dílo má vady,neodpovídáli smlouvě.

 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo vdobě jeho předání.

 Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výbi odpovídající odhadem přimě-
řeně právu objednatele na slevu zceny díla zdůvodu vadného plnění. Nedostává se tak do 
prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny díla nebo její 
části.

 Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé 
použití ke smluvenému účelu.

 Záruční doba činí 6 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla. 

 Vady díla existující vdobě jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel 
povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále jako „rekla-
mace“). Vreklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 

 li vadné plnění podstatným porubením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé občan-
ského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva zodpovědnosti za 


 právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo vy-
kazuje podstatné vady bránící užívání,

 právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla,







 právo na přiměřenou slevu zceny díla nebo

 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného odkladu 
po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele; to ne-
platí, žádalli objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.V případě, že se strany 
nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla nebo opravou předmětu díla 
platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů.

 li vadné plnění nepodstatným porubením smlouvy, nebo pokud objednatel volbu práva 
odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva zodpověd-

 právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo

 právo na přiměřenou slevu zceny díla.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že zhotovitel je povinen 
vady odstranit nejpozději do 14 dnů.

 uvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní zhotovitel 
nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob stím, že zhotovitel je povinen uhradit 
náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování.

 Neodstraníli zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel požadovat 
ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže objednatel změ-


 Uplatněním práv dle odst. 7 a 8tohoto článku nezaniká právo na náhradu bkody či jiné sankce.

 Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze zadr-
žené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku.





Porušení smluvních povinností


 Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porubení smluvních povinností:
 zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby provedení 

díla smluvní pokutu ve výbi 0,05celkové ceny díla s DPH,
 zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby odstranění 

vady smluvní pokutu ve výbi 0,05ceny dané fáze,
    zaplatit objednateli za každou zjibtěnou vadu ztitulu odpovědnosti 

vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výbi 1Kč,
 smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného termínu 

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok zprodlení ve výbi 0,05neuhrazené částky 
do jejího zaplacení.


 Objednatel má právo na náhradu bkody vzniklou zporubení povinnosti, ke kterému se vztahuje 
smluvní pokuta. Náhrada bkody zahrnuje skutečnou bkodu a ublý zisk.





Závěrečná ustanovení


 Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Jan Schiller, hejtman Ústec-
kého kraje, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022.

 této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající příslubnými

novení občanského zákoníku.







 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a čís-
lovaných dodatků.

 Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze proúčely pl-
nění práv apovinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v

nými právními předpisy, zejména sNařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách objednatele 


 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré splatností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhot

vení a zhotovitel 1 vyhotovení.

 úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějbích předpisů. Zhotovitel p

buje, že souhlasí suveřejněním svých osobních údajů obsažených vtéto smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, vregistru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
své straně suveřejněním jejich osobních údajů vregistru smluv, které by jinak podléhaly zne-
čitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v

který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové 
schránky e. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účin-
nosti dnem uveřejnění v





Podpisy smluvních stran



 shodně prohlabují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle, určitě, vážně 

mitelně, bez zneužití tísně, nezkubenosti, rozumové slabosti, rozrubení nebo lehkomyslnosti druhé 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

 Ing. Iva Tomebová je oprávněna podepsat tuto smlouvu na základě Svěření RÚK 
č.





Ústí nad Labem Teplicích













………………………………………………………….













…………………………………………………..
Ústecký kraj

Ing. Iva Tomebová

vedoucí odboru podnikání, inovací a 










Předseda správní rady



Přílohy:
Příloha č. 1 výpis zobchodního rejstříku

Příloha č. 2 nabídka

http://www.kr-ustecky.cz/


Údaje platné ke dni: 30. května 2024 03:54 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 903

Datum vzniku a zápisu: 9. července 1996
Spisová značka: B 903 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: ALWAC, a.s.
Sídlo: Bílinská 3159/10, 415 01 Teplice
Identifikační číslo: 250 06 207
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona s 
obory činnosti:
- Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Velkoobchod a maloobchod
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
- Fotografické služby
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
- Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí

Správní rada:
Předseda správní
rady:

  Ing. PAVEL HELIS, dat. nar. 31. srpna 1961
č.ev. 8, 431 91 Kryštofovy Hamry
Den vzniku funkce: 25. dubna 2022
Den vzniku členství: 25. dubna 2022

člen správní rady:
  LUKÁŠ HELIS, dat. nar. 4. května 1995

Fojtovická 2042, Trnovany, 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 25. dubna 2022
Den vzniku členství: 25. dubna 2022

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý člen správní rady zastupuje společnost samostatně

Jediný akcionář:
Ing. PAVEL HELIS, dat. nar. 31. srpna 1961
č.ev. 8, 431 91 Kryštofovy Hamry

Akcie:
100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,-
Kč
Převoditelnost akcie je neomezená



oddíl B, vložka 903

Údaje platné ke dni: 30. května 2024 03:54 2/2

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost byla založena dne 14.6.1996 a to rozhodnutím
zakladatelů formou notářského zápisu.
Rozsah splacení základního jmění: splaceno v celém rozsahu
Jediný akcionář v působnosti valné hromady dle § 190 obchodního
zákoníku schválil dne 23.11.1998 a dne 4.2.1999 změny stanov,
včetně jejich úplného znění.



 

 

 

 

 

 

Od:                                                     Pro: 
ALWAC, a.s.     Krajský úřad Ústeckého  kraje 
Bílinská 3159/10, 415 01 Teplice  Odbor podpory podnikání, inovací a transformace 
IČO:25006207 • DIČ:CZ25006207  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 

 

Věc: Cenová nabídka na zajištění služeb „Transformační fórum Ústeckého kraje 2024“  

 

 

Cena za technické a organizační zajištění  služeb pro akci „Transformační fórum Ústeckého kraje 2024“  

 

Cena celkem bez DPH: 652 596 Kč 

Cena celkem vč. DPH: 789 641 Kč 

 

Nabídka přílohou. 

 

 

 

Cenovou nabídku zpracovala:                                                                    
Eva Helisová 
Tel.: 603 892 682 

Email: eva.helisova@alwac.cz 

 

V Teplicích dne 24.5.2024 
 

 



Předmět plnění - zajištění služeb souvisejících s organizací a realizací akce „Transformační 
fórum Ústeckého kraje“ 
 
Akce se uskuteční dne 13. 6. 2024 s předpokládanou účastí 140-160 osob (do tohoto počtu není 
zahrnut pořadatelský tým) 
Rámcový časový rozvrh akce: 

- 8:00-9:00 – registrace 

- 9:00-12-00 – dopolední blok 

- 12:00-13:00 – oběd 

- 13:00-17:00 – odpolední blok 

- 17:00 – ukončení akce 
 

1. Zajištění jednání klíčových stakeholderů před zahájením Transformačního fóra 
dne 12. 6. 2024 zajištění prostor v Zahradním domě v čase 18:00-22:00 hodin včetně 
mobiliáře pro až 40 účastníků a organizačně technického zabezpečení na místě (uvedení 
účastníků, zajištění prezence atd – předpokládají se 2 osoby) 
 
Cena bez DPH: 136 692 Kč 
Cena s DPH: 165 397 Kč 
 
 
 

2. Zajištění prostor pro konání akce v Krušnohorském divadle v rozsahu: 
Dne 12. 6. 2024 

- zpřístupnění následujících prostor v čase od 10:00 do 17:00 v rozsahu: 
▪ Foyer 

▪ Malý sál + Grand Restaurant  

▪ Cukrárna  

▪ Salónek 

včetně poskytnutí nezbytné technické součinnosti při instalaci techniky, provedení všech 

zkoušek své techniky (světla, zvuk atd.) pro následující akci, rozestavění mobiliáře včetně 

odsouhlasení přípravy prostor objednatelem a poskytnutí svých služebních parkovacích míst 

v rozsahu nezbytném pro navezení materiálu 

Dne 13. 6. 2024  
- zpřístupnění následujících prostor v čase od 7:00 do 18:00 v rozsahu: 

▪ Foyer 

▪ Malý sál + Grand Restaurant  

▪ Cukrárna 

▪ Kavárna včetně terasy 

▪ Balkón + salónek 

včetně souvisejícího hygienického zázemí (toalety apod.).  
- Poskytnutí mobiliáře (místo k sezení pro 140-160 účastníků, řečnický pultík, místa pro 

účastníky panelové diskuze).  

- ozvučení malého sálu + Grand restaurantu po celou dobu trvání akce (předpokládá se 

použití tří přenosných mikrofonů pro případné zapojení publika do diskuze. Snímání zvuku 

u „panelistů“ a moderátora, případně u řečnického pultu provede dodavatel dle svých 

zkušeností a místních podmínek. 

- poskytnutí a provoz potřebné osvětlovací techniky 



- poskytnutí a provoz promítací techniky včetně plátna (umístění plátna na jevišti a zadní 

projekce). Obsluha jednotlivých prezentací bude provedena za součinnosti objednatele 

- provoz šatny včetně obsluhy po celou dobu trvání akce 

- rezervaci 9 služebních parkovacích míst po celou dobu trvání akce 

- technicko-organizační dozor po dobu trvání akce 

 

 
Cena bez DPH: 78 291 Kč 
Cena s DPH: 94 732 Kč 
 

 

3. Zajištění stravovacího a pitného režimu pro 180 osob v místě konání akce dne 13. 6. 2024 
4. Zajištění spotřebního materiálu pro účastníky  

200 ks bloků s potiskem (A5, 25 listů) a 200 ks kuličkových per s potiskem, včetně grafického návrhu 
potisku 

5. Zajištění grafického návrhu pozvánek 
6. Zajištění grafického návrhu a výroby visaček pro účastníky  

se jmény a QR kódem včetně stužky s potiskem (200 ks) včetně visaček pro „servis“. Ústecký kraj 
zajistí dodání seznamu jmen a QR kódu nejpozději 10 pracovních dní před konáním akce 

7. Zajištění registrací na místě a organizačního servisu  
zajištění přítomnosti hostesek po celou dobu akce (6 hostesek – registrace, organizační zajištění) 

8. Zajištění koordinace parkování  
včetně zajištění grafického návrhu a tisku parkovacích karet a zajištění obsluhy parkovacích míst 
ve dvou zónách v době od 7:30 do 14:00 hodin 

9. Dodávka 100 ks setů propagačních předmětů 
10. Grafický návrh, tisk a rozmístění orientační systému v místě akce 

(označení sálů, navigace v místě akce) 

11. Grafický návrh šablony pro promítání/prezentace v designu Transformačního fóra 
12. Grafický návrh, tisk a rozmístění 4ks rollupů s programem akce 
13. Grafický návrh a tisk kartiček se jmény pro řečníky a pro tiskovou konferenci 
14. Grafický návrh a tisk „pozadí“ za řečníky v Malém sále 
15. Grafický návrh a tisk rollupů pro umístění vedle promítacího plátna na jevišti v Malém 

sále 
16. Zajištění fotografa v době od 9:00 do 17:00 hodin 
17. Zajištění videoreportáže z akce 

Natáčení a střih 2 videoreportáží (3-4 minuty a 7-8 minut) 

18. Grafický návrh pro „poděkování po akci“  
 
 
 

Cena bez DPH: 437 613 Kč 
Cena s DPH: 529 512  Kč 

 
 


	Výpis



